



Municipio de la Ciudad de Villa Gdor. Maciá

Raúl R. Alfonsín 175

Tel. (03445) 461240- 461363

Mail:municipiomacia@yahoo.com.ar

(3177)- Gobernador Maciá - Entre

## **ACTA DE APERTURA DE SOBRES CONCURSO DE PRECIOS N°** **39/2015**

En la Ciudad de Maciá, Departamento Tala, Provincia de Entre Ríos, a los treinta días del mes de Octubre de 2015, siendo las 10:00 horas se procede a la apertura de sobres correspondientes al Concurso de Precios N° 39/2015 estando presente en el mismo el Presidente Municipal a cargo, Don Claudio O. Hilgemberg, el Secretario de Gobierno y Acción Social, Don Román Alexis Troncoso y la Directora de Compras, Da. Pilar Giles.-

**SOBRE N° 1:** Corresponde a la firma **CORRALÓN NOR-SUR, de Lorenz Dante Iván, CUIT 20-32606575-8**, con domicilio en calle Osvaldo Magnasco 538, de esta Ciudad, el cual contiene planilla de cotización con la siguiente oferta: **ÍTEM 1:** 14 Chapas N° 25 Acanaladas Natural de 6 mts. Precio unitario: \$ 690,00. Precio total: \$ 9.660,00. **ÍTEM 2:** 8 Chapas N° 25 Acanaladas Natural de 5 mts. Precio unitario: \$ 575,00. Precio total: \$ 4.600,00. **ÍTEM 3:** 6 Chapas N° 25 Acanaladas Natural de 4,50 mts. Precio unitario: \$ 517,50. Precio total: \$ 3.105,00. **ÍTEM 4:** 8 Chapas N° 25 Acanaladas Natural de 3 mts. Precio unitario: \$ 345,00. Precio total: \$ 2.760,00. **ÍTEM 5:** 16 Perfiles Galvanizados 100 x 50 x 1,6 mm. de 12 mts. Precio unitario: \$ 780,00. Precio total: \$ 12.480,00. **ÍTEM 6:** 20 Kg. Alambre Marra. Precio unitario: \$ 30,00. Precio total: \$ 600,00. **ÍTEM 7:** 8 Rollos 1 x 20 mt. Isoland TBA 5 mm. con aluminio. Precio unitario: \$ 540,00. Precio total: \$ 4.320,00. **ÍTEM 8:** 80 mts. Lineales ancho Malla soporte membrana x 2,00 mts. Precio unitario: \$ 16,00. Precio total: \$ 1.280,00. **ÍTEM 9:** 24 Cajas de Hierro Octogonal chica. Precio unitario: \$ 8,50. Precio total: \$ 204,00. **ÍTEM 10:** 50 Cajas de Hierro Rectangular 5 x 10. Precio unitario: \$ 8,50. Precio total: \$ 425,00. **ÍTEM 11:** 70 Conector de Hierro 7/8 de chapa. Precio unitario: \$ 10,00. Precio total: \$ 700,00. **ÍTEM 12:** 2 Conector PVC 25 MM. Precio unitario: \$ 16,00. Precio total: \$ 32,00. **ÍTEM**

**13:** 8 Rollos x 25 mts. Caños Corrugados 7/8. Precio unitario: \$ 125,00. Precio total: \$ 1.000,00. **ÍTEM 14:** 800 Autoperforantes 14 x 2 Punta Mecha “TEL”. Precio unitario: \$ 2,45. Precio total: \$ 1.960,00. **PRECIO TOTAL DE LA OFERTA:** \$ **43.126,00** (Pesos Cuarenta y Tres Mil Ciento Veintiséis).-

Siendo las 10:30 hs., se da por finalizado el acto de apertura de sobres y se firman dos ejemplares de un mismo tenor como única constancia.-----